
 

当資料は、情報提供を目的としており、特定の投資商品の推奨や投資勧誘を目的としたものではあり

ません。当資料の記載内容は作成時点のものであり、状況によって予告なく変更することがあります。  
CS-230612-2 

    

2023年 6月 

投資家の皆様 

ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社 

 

「ＤＷＳ 通貨選択型エマージング・ソブリン・ボンド・ファンド」満期償還予定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社が設定・運用する「DWS 通貨選択型エマージング・ソブリン・ボンド・ファンド 豪ドル

コース（毎月分配型）、ブラジルレアルコース（毎月分配型）、円コース（毎月分配型）」に関しまして、

投資信託約款に基づき 2024年 6月 20日をもちまして信託期間が満了し償還する予定である

ことをご案内申し上げます。 

 皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

本お知らせに関するお問い合わせ 

＜ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社お問い合わせ窓口＞ 

電話：03-5156-5108（受付時間：営業日の午前 9時から午後５時まで） 


